
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ГИМНАЗИЯ-ШКОЛА С.ИВАНТЕЕВКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

      
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ПРИКАЗ № 100 
От 30.06.2017г. 
О создании школьного спортивного клуба 
«Путь к Олимпу» 
 
В целях формирования потребности в здоровом образе жизни и систематических занятий 
физической культуры и спортом, на основании решения педагогического совета МОУ «Гимназия 
с.Ивантеевка» (Протокол №8 от 29.06.2017г.) 
 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Создать школьный спортивный клуб (ШСК) «Путь к Олимпу» для обучающихся 11 классов. 
2.Утвердить положение о ШСК. «Путь к Олимпу»  (Приложение 1) 
3.Утвердить План работы ШСК «Путь к Олимпу»  (Приложение 2) 
4. Утвердить расписание занятий ШСК «Путь к Олимпу»  (Приложение 3) 
5. Назначить руководителем ШСК «Путь к Олимпу» учителя физической культуры Тарасова А.В. 
6. Тарасову А.В. в срок до 25.08.2017г. оформить нормативно-правовую базу работы клуба 
7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Фадину И.В., заместителя директора 
по УВР. 

 
 
 
 

Директор:                                                                       Н.В.Джавадова 

413950 Саратовская область, 
c. Ивантеевка, ул. Строителей, 16 
Тел.: 8 (84579) 5-10-02 
URL: http://iv-gim.edusite.ru  
E-mail: iv.gimnazia@mail.ru  
ОКПО13760132; ОГРН1036404502023; 
ИНН6414004353; КПП641401001 

mailto:iv.gimnazia@mail.ru

		2021-12-06T11:12:52+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ-ШКОЛА С.ИВАНТЕЕВКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"




